

標準商品規格書 (SSSP/2014)

*本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の法改正等で更新、改訂される可能性があります。

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	カムカムポンズ カムカムぼん酢	メーカー名	アマゾンカムカム株式会社
共通商品コード	4 582167 915022	メーカープライベートコード	0006
ブランド名	アマゾンカムカム	希望小売価格(税別)	900円
適用日	2018/1/20	PB/NB 分類	NB
		荷姿規格	200ml×24本

画像情報



一括表示情報

名称	ぼん酢
原材料名	本醸造醤油(大豆、小麦含む)、醸造酢、カムカム生果汁18%(ペルー産)、みりん、柚子果汁(高知県産)、かぼす果汁(大分県産)、かつおぶし(鹿児島県産)、昆布(北海道産)
内容量	200ml
固形量	
内容総量	430g
製品サイズ	55mm×55mm×189mm
ケースサイズ	335mm×230mm×205mm
ケース重量	11.0kg
保存方法	直射日光を避けて常温で保存して下さい。
原産国	日本
原料原産地名	—
使用上の注意	本品は、天然素材を使用している為、浮遊物や沈殿物がある場合がございますが、品質には問題ありません。よく振ってからご使用下さい。また化学調味料、合成着色料、合成保存料は一切使用しておりません。開栓後は必ず冷蔵庫に入れ、お早めにお使い下さい。
調理方法	—
使用方法	そのままかけてお召し上がりください。
殺菌方法	80℃ 20分間加熱
凍結前加熱の有無	
加熱調理の必要性	
でん粉含有量	
無脂乳固形分	—
乳脂肪分	—
期限	枠外の表面に記載してあります
その他表示	

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

なし

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	365日
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米トレサビリティ対象区分	対場外
商品特徴	カムカムの天然ビタミンC 480mg入り。カムカムの天然ビタミンC がレモンの20個分、ポリフェノールが赤ワイングラス(120ml)約18杯分!!すべてこだわりの化学調味料、合成着色料、防腐剤などの添加物は一切使用していない。安心、安全商品。高級自然食材100%使用。
召し上がり方・利用方法	サラダ、カルパッチョ、鍋物、しゃぶしゃぶ、ステーキ、焼き魚、湯豆腐などに。ドレッシングや醤油、ウスターソースなどの代わりにも最適です。
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	—
アルコール分	—

栄養成分情報

分析・計算単位	100mlあたり		
エネルギー	60 kcal	たんぱく質	4.6 g
脂質	0.1 g	炭水化物	10.3 g
ナトリウム	— mg	食塩相当量	6.6 g
備考	ビタミンC 240mg ポリフェノール 250mg		

企業情報

製造者名	
製造者住所	
製造者電話	
販売者名	アマゾンカムカム株式会社AN
販売者住所	大阪府豊中市東泉丘2-9-9
販売者電話	06-6852-2210
輸入者名	—
輸入者住所	—
輸入者電話	—
加工者名	
加工者住所	